Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

segunda-feira, 13 de novembro de 2023

13 - Ano I - Nº 182 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 195/2023

DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

Exonera a pedido, o Servidor

Público Municipal IZAIAS RIBEIRO

DE CASTRO NETO da Função de

Diretor, Símbolo FEPA e dá outras

providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 61,

Inciso XI da Lei Orgânica Municipal, e de acordo com as Leis 531/2009 (Estatuto

do Magistério), 532/2009 (Plano de Carreira) e 533/2009 (Gestão Democrática),

de 17 de dezembro de 2009, Lei Complementar nº 812/2021 de 30 de novembro

de 2021, resolve,

ENONERAR:

Art. 1º- A pedido, o servidor IZAIAS RIBEIRO DE CASTRO NETO,

Professor Nível III, portador do RG 1.301.449 SSP/SE e inscrito no CPF

476.702.155-34, da Função de Diretor, Símbolo FEPA, da Escola Agrícola

Municipal Professor Dimas Rabelo dos Santos.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO

VERDE/SE, em 13 de novembro de 2023.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal